
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriodicosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it • Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

All’albo 

Al sito Web dell’Istituto 

Al Sito AFAM-CINECA 

IL DIRETTORE 

Visto il bando di selezione pubblica prot. 7863 del 16/06/2021; 

Visto il bando di selezione pubblica prot. 11389 del 16/08/2021; 

Tenuto conto che sono venute meno le necessità di fatto per le quali erano state indette le 

procedure selettive pubbliche per le discipline di Accompagnamento pianistico CODI/25, Teoria e 

tecnica dell’arte scenica CORS/01, Esercitazioni orchestrali COMI/01, Direzione di coro e 

repertorio corale per Didattica della musica CODD/01 

DECRETA 

l’annullamento delle procedure per la redazione delle graduatorie di Accompagnamento pianistico 

CODI/25, Teoria e tecnica dell’arte scenica CORS/01, Esercitazioni orchestrali COMI/01, 

Direzione di coro e repertorio corale per Didattica della musica CODD/01 indette con i bandi 

indicati in preambolo. 

 

Cosenza, 26 gennaio 2022 

Il Direttore 

M° Francesco Perri 

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:conservatoriodicosenza@pec.it

		2022-01-26T12:23:53+0100
	FRANCESCO PERRI


		2022-01-26T12:27:11+0100
	Conservatorio Statale di Musica S. Giacomantonio di Cosenza




